seguintes atividades de acordo com o quadro abaixo e atribuições dos cargos conforme as Leis 
Municipais; 

Cargos Vagas Escolaridade Mínima Carga 
Horária  
Semanal 

Vencimentos 

Cirurgião-
dentista 

CR 

Curso Superior completo de  
Cirurgião-dentista. 

20 h R$ 3.617,14 (três mil 
seiscentos e dezessete reais 
e quatorze c centavos) 

2.2 Sobre o valor total da remuneração incidirão os descontos fiscais e previdenciários. 

2.3 Os deveres e proibições aplicadas ao contratado correspondem àqueles estabelecidos para os 
demais servidores estatutários de acordo com a Lei Municipal n 1.014, de 03 de setembro de 2002, sendo